ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.03.2022 г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ 03-05-271

О проведении республиканского

этапа XVII Всероссийских

педагогических Занковских чтений

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 10.03.2022 № под – 399/22 «О проведении республиканского этапа

XVII Всероссийских педагогических Занковских чтений», в целях

распространения теоретических основ системы развивающего обучения Л.В.

Занкова, передового опыта педагогических работников системы образования

1. Провести 18 марта 2022 года республиканский этап XVII

Всероссийских педагогических Занковских чтений на базе МБОУ «Гимназия

№3 ЗМР РТ», начало в 09 часов 30 минут.

2. Утвердить план работы (приложение).

3. Директору МБОУ «Гимназия №3 ЗМР РТ» Ильиной М.А. создать

необходимые условия для проведения республиканского этапа XVII

Всероссийских педагогических Занковских чтений с соблюдением мер по

профилактике распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

4. Руководителям образовательных организаций направить учителей и

воспитателей, работающих по системе развивающего обучения Л.В. Занкова,

для участия в республиканском этапе XVII Всероссийских педагогических

Занковских чтений.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Максимову Э.Ф.

Руководитель               И.Р. Ганиев